Kreisstadt Siegburg



4135/VIII

Einladung

Sitzung: Jugendhilfeausschuss	Sitzungstag:	26.06.2025
20. Sitzung mit Einwohnerfragestunde		
Sitzungsort: Sitzungssaal, Am Turm 32, 53721 Siegburg	Beginn:	18:00 Uhr

Tagesordnung

To	Beratungsgegenstand	Vorlage/Bemerkungen
Punkt		

Öffentliche Sitzung

1.	Vereidiauna	von Ausschi	ussmitgliedern
1.			

2. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit

Restellung einer Schriftführerin

- 3. Anerkennung der Niederschrift über die Sitzung des Jugendhilfeausschusses am 10.3.2025
- 4. Bericht über die Ausführung der in der Sitzung am 10.3.2025 **4134/VIII** gefassten Beschlüsse öffentlicher Teil
- 5. Einwohnerfragestunde

0.	Bestelling eller committationin	4100/ VIII
7.	Aktualisierung der Richtlinien der Kreisstadt Siegburg über die Förderung von Angeboten der Jugendverbandsarbeit	4253/VIII
8.	Aktualisierung der Richtlinien der Kreisstadt Siegburg über	4255/VIII

9. Kinder- und Jugendförderplan, Strategieziel 2026 **4230/VIII**

die Förderung von Kindern in der Kindertagespflege

- 10. Beendigung Servicevertrag YouSi App 4229/VIII
- 11. Konzept "Einsamkeit" 4231/VIII
- 12. Änderung der Kita-Beitragssatzung der Kreisstadt Siegburg 4200/VIII
- 13. Bekanntgaben der Verwaltung
- 14. Anfragen von Ausschussmitgliedern

Nichtöffentliche Sitzung

15. Bericht über die Ausführung der in der Sitzung des Jugendhilfeausschusses am 10.3.2025 gefassten Beschlüsse - nichtöffentlicher Teil

Es erfolgten keine Beschlüsse.

- 16. Bekanntgaben der Verwaltung
- 17. Anfragen von Ausschussmitgliedern

Siegburg, 12.6.2025

Sabine Nelles

Vorsitzende